
 

V rámci našeho Štěpánovského kulturního léta (ŠTĚKULE) jsme se 

letos rozhodli najít talent. Talentů je všude dost a přes facebook ho jen 

těžko poznat a tak vypněme na chvilku mobily a pojďme se bavit. 

Do soutěže se můžete přihlásit od 1. dubna do 23. dubna 2019. Účastnit se mohou jednotlivci i 
skupiny, soutěž je určena pro širokou veřejnost bez rozdílu věku. Vystoupení musí být pouze 
proveditelné na podiu ve venkovních prostorách a jeho délka by neměla překročit 5 minut. Kreativitě 
se však meze nekladou. Těšíme se na všechny obory: taneční, pěvecké, sportovní, hudební, divadelní 
či naprosto nezařaditelné. Nebojte se ukázat, v čem jste dobří a přijďte si zasoutěžit a možná 
dosáhnout na některou ze zajímavých cen. 

Hlavní kolo soutěže proběhne 23. června 2019 během zahájení ŠTĚKULE – vyhodnocení provede 
porota na základě bodového rozmezí 1 až 10. Vše bude doplněno bohatým kulturním programem 
s jarmarkem, programem pro děti i dospělé a zajištěním občerstvení po celou dobu akce. V případě 
velkého počtu účastníků proběhne 1. kolo soutěže již 22. června 2019. Konečný počet přihlášených 
určuje pořadatel a o Vašem zapojení se dozvíte do 25. dubna 2019.  

Přihlásit se se lze pouze kompletním vyplněním přihlášky (tu také naleznete na webu obce 
www.stepanovnadsvratkou.cz) a dále elektronickým odesláním na adresu  
mestys@stepanovnadsvratkou.cz, případně osobním předáním v úředních hodinách přímo na úřadě 
městyse. 
 

Pořadatel: Městys Štěpánov nad Svratkou, 592 63 Štěpánov nad Svratkou 23, 
mestys@stepanovnadsvratkou.cz 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Přihláška 
Jméno …………………………………  Příjmení …………………….…………………………………………………………… 

 

(případně) Název souboru  …………………………………………………………………………………………………… 

 

Bydliště (působení souboru) ………………………………………………………………………………………………… 

 

Kontakty (telefon, mail) ……………………………………………………………….………………….…………………… 

 

Druh vystoupení ……………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Délka vystoupení: …………………………………                 Hudební doprovod:      ano        ne 

  

Informace co je potřeba k vystoupení ………………………………………………………………………………...... 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Podpis a souhlas se zařazením do soutěže: 

 

Podpis a souhlas rodičů či odpovědného zástupce u soutěžících do 15 let: 


